МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»
«УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ № 62

29.08.2016                                                                                                              г. Симферополь

О зачислении на обучение

        На основании Правил приема в Автономную некоммерческую организацию
«Образовательная организация высшего образования» «Университет экономики и
управления» в 2016 году и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Зачислить с 01.09.2016 в число обучающихся  1 курса заочной формы обучения по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
следующих поступающих,успешно сдавших вступительные испытания:

направление подготовки «Экономика» профиль «Экономика предприятий и организаций»

1. Алиева Айше Якубовна
2. Богданова Екатерина Сергеевна
3. Бокорев Александр Игоревич
4. Бурсуюнов Эрнес Решатович
5. Васильченко Наталья Сергеевна
6. Головко Маргарита Витальевна
7. Денисов Виталий Витальевич
8. Дюгай Вадим Валерьевич
9. Заразка Николай Николаевич
10. Ковтун Юлия Николаевна
11. Козаченко Юлия Эдуардовна
12. Коновалова Светлана Сергеевна
13. Легкий Александр Леонидович
14. Марусевич Наталья Николаевна
15. Масловец Александр Геннадьевич
16. Миненко Елена Владимировна
17. Нетёсова Олеся Андреевна
18. Огневой Сергей Николаевич
19. Пахомова Татьяна Владимировна
20. Переваруха Игорь Александрович
21. Рябошенко Анастасия Витальевна
22. Сандул Анастасия Сергеевна
23. Спеваков Андрей Викторович
24. Толкуев Олег Сергеевич

направление подготовки «Экономика» профиль «Бухгалтерский учёт, анализ и аудит »

1. Асанова Элина Решидовна
2. Боровик Татьяна Александровна
3. Вендель Диана Александровна

4. Воронин Неджмеддин Владимирович
5. Воронина Фериде Владимировна
6. Голушко Ольга Николаевна
7. Данченко Анастасия Вячеславовна
8. Дереза Ольга Александровна
9. Драпатая Елена Николаевна
10. Игнатович Алена Геннадиевна
11. Карцева Ольга Николаевна
12. Ким Елена Дмитриевна
13. Кулик Алина Витальевна
14. Ленец Анастасия Ивановна
15. Лунёва Юлия Александровна
16. Луценко Наталья Тарасовна
17. Муратова Усние Люмановна
18. Никитенко Елена Анатольевна
19. Овчинникова Анастасия Сергеевна
20. Панченко Анастасия Алексеевна
21. Пивоваренко Виктория Владимировна
22. Придыбайло Анастасия Сергеевна
23. Полякова Светлана Юрьевна
24. Салацкая Екатерина Сергеевна
25. Семцова Юлия Сергеевна
26. Соболева Алёна Павловна
27. Старокожева Анастасия Сергеевна
28. Степанов Антон Валерьевич
29. Султанова Султание Набижоновна
30. Тахтарова Диляра Аметовна
31. Терехина Марина Вячеславовна
32. Устенко Алина Андреевна
33. Халилова Лейля Айдеровна
34. Чернышева Вероника Александровна
35. Яткевич Елена Николаевна

направление подготовки  « Экономика» профиль «Коммерция»

1. Одинцова Алла Александровна
2. Пучаров Мухаммед Вейсерович

направление подготовки «Экономика» профиль «Финансы и кредит»

1. Аблякимов Эмир Диляверович
2. Антонов Владимир Павлович
3. Асанов Асан Иззет огълы
4. Белоконь Татьяна Викторовна
5. Беспечук Игорь Владимирович
6. Валеева Юлия Сергеевна
7. Вараница Юлия Александровна
8. Волкова Мария Владимировна
9. Воробей Алена Петровна
10. Голованенко Татьяна Ивановна
11. Гречко Вера Павловна
12. Гречко Галина Петровна
13. Грибков Иван Александрович

14. Еремина Алина Валериевна
15. Жигар Людмила Николаевна
16. Зинченко Марина Сергеевна
17. Каткова Алина Сергеевна
18. Каялиев Алим Алимович
19. Кирницкая Елена Александровна
20. Кононенко Татьяна Николаевна
21. Константинов Михаил Сергеевич
22. Константинова Юлия Сергеевна
23. Коротунова Дарья Игоревна
24. Маклакова Елена Николаевна
25. Мисько Андрей Владимирович
26. Муратова Фериде Закировна
27. Наместникова Олеся Николаевна
28. Познякова Елена Викторовна
29. Почепня Яна Владиславовна
30. Савинская Мария Андреевна
31. Самойленко Валерия Олеговна
32. Слесарева Анастасия Анатольевна
33. Софиенко Даниил Александрович
34. Титаренко Лариса Александровна
35. Шегера Виктория Леонидовна
36. Ястребцова Екатерина Юрьевна

направление подготовки «Менеджмент»

1. Арбатский Алексей Николаевич
2. Астафьев Дмитрий Владимирович
3. Бородин Алексей Сергеевич
4. Бровченко Анастасия Андреевна
5. Горинова Владислава Витальевна
6. Гришин Даниил Сергеевич
7. Дорошенко Игорь Валериевич
8. Ечин Константин Евгеньевич
9. Заднепровский Олег Иванович
10. Игрушин Павел Витальевич
11. Исламгулова Валерия Александровна
12. Ковтуненко Роман Викторович
13. Копченов Александр Валерьевич
14. Коротенко Вероника Юрьевна
15. Костенко Сергей Владимирович
16. Лябах Максим Дмитриевич
17. Мавренко Аэлита Евгеньевна
18. Мелконян Вероника Араиковна
19. Мирненко Марина Николаевна
20. Нестерович Евгений Николаевич
21. Нечаева Анна Александровна
22. Поляк Валентин Сергеевич
23. Рошко Елена Васильевна
24. Сафиулина Венера Мухамедовна
25. Славич Екатерина Сергеевна
26. Тевяшов Александр Александрович
27. Федотова Елена Игоревна

28. Цвиркун Александра Михайловна
29. Шапетько Эдуард Сергеевич
30. Яровая Екатерина Владимировна

направление подготовки «Управление персоналом»

1. Акиншина Кристина Юрьевна
2. Аустер Кристина Эдгаровна
3. Белоброва Алина Сергеевна
4. Бессмертная Екатерина Николаевна
5. Болобнова Алла Сергеевна
6. Бочуля Диана Ивановна
7. Буцкая Инга Валентиновна
8. Гулькевич Анна Сергеевна
9. Дзусова Валентина Леонидовна
10. Долбина Валерия Сергеевна
11. Евсейко Валентина Петровна
12. Егорова Алёна Владимировна
13. Жаринова Светлана Анатольевна
14. Захарова Наталья Владимировна
15. Здорова Валерия Сергеевна
16. Зозуля Галина Витальевна
17. Камынина Владлена Олеговна
18. Капустян Сергей Александрович
19. Карпенко Лилия Игоревна
20. Клочко Светлана Сергеевна
21. Колобков Александр Александрович
22. Комарова Галина Игоревна
23. Комисарук Валентина Николаевна
24. Комыса Андрей Александрович
25. Лукьяненков Кирилл Владимирович
26. Мазун Андрей Сергеевич
27. Марагина Анна Вадимовна
28. Михайлова Анастасия Станиславовна
29. Мороз Анастасия Петровна
30. Нароган Сергей Александрович
31. Некрасова Наталья Владимировна
32. Нурметова Вилена Анатольевна
33. Ормели Юрий Владимирович
34. Панарин Данил Данилович
35. Пименов Александр Сергеевич
36. Редько Ирина Сергеевна
37. Роженко Валерия Эдуардовна
38. Сейтмамбетова Эльзара Шикуриевна
39. Сергеева Вероника Александровна
40. Сивер Яна Игоревна
41. Солощенко Надежда Александровна
42. Сорока Яна Сергеевна
43. Старовик Лилия Александровна
44. Стеценко Владимир Ильич
45. Тарасюк Ольга Леонидовна
46. Чемерис Зинаида Юрьевна
47. Шклярук Сабина Афиковна

	2
	1